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/ OCEHHWE CTAPTbI 2017
Tomck, 4. - 5.11.2017

ﬂyHUJMIZ pe3ynbTat no o4kam Bce cobbiTust

Points: FINA 2016

My>XUMHbI
1. BEPECHEB, CemeH 04 TO CLUOP 200m Komnnekc 2:40.46 318
KMUCNEHKO, Anekceii 04 TO CLUOP 200m Komnnekc 2:40.52 318
3. WIOWEHKO, Aptem 04 TO CLUOP 100m BosibHbIN CTUMb 1:07.43 296
4. KOMBAPOB, ApTyp 04 TO ClIOP 100m BosbHbIA CTUMb 1:08.54 281
5. BAVIBAKOB, [leHunc 05 TO CLloP 100m BonbHblIiA CTU/Mb 1.08.76 279
6. LUbIMBAJI, Aptem 05 TO CloP 100m BonbHbIl CTUMb 1.08.98 276
7. NKOHHWKOB, Hukuta 04 TO CLUOP 200m Komnnekc 2:50.15 267
8. 3AXAPOB, [leHuc 05 TO CWoP 100m BonbHbI CTWb 1:13.49 228
9. KOJIECHUMKOB, Unbsi 06 TO CLUOP 100m BosibHbIN CTUMb 1:13.96 224
10. BAMMOB, PomaH 05 TO ClIOP 100m Bpacc 1:33.19 212
11. BOJIKOB, PomaH 05 TO CloP 200m Komnnekc 3:05.45 206
12. BUPKOKOB, Bnagumup 04 TO CWIOP 200m Komnnekc 3:06.18 204
13. KMPCAHOB, MartBeii 06 TO CLUOP 100m BosbHbIiA CTUb 1:18.45 187
14. BYKLWWH, OaHun 07 TO CLWIOP 100m BonbHbIli cTUb 1:19.91 177
15. FOPbEB, AmuTpuii 07 TO CLlIOoP 100m BosibHbIN CTUMb 1:20.90 171
16. KOCTYC, /leB 05 TO ClIOP 100m Bpacc 1:40.48 169
17. AABblIOBWY, AnekcaHap 04 TO CWIOP 100m BonbHbIlA CTUMb 1:21.48 167
18. YAWKA, Muxaun 06 TO CLUOP 100m Bpacc 1:41.04 166
19. MOCWVIH, feHnc 06 TO CWIOP 200m Komnnekc 3:21.55 160
20. ABAEEB, AnekcaHgp 04 TO CLUOP 100m BonbHbliA CTU/Mb 1:25.39 145
21. ®EAOPOB, CrenaH 06 TO CLUOP 100m BosibHbIN CTUMb 1:26.44 140
22. KOCWULUbIH, AHgpeii 06 TO CLlUOP 100m Bpacc 1:47.62 137
23. WETOB, Erop 07 TO CLWOP 100m Bpacc 1:49.87 129
24. CYXOPEBPUK, AkoB 07 TO CLWOP 100m BonbHbIli CTUMb 1:30.02 124
25. MAKCVMOB, lMaBen 06 TO CLUOP 100m BonbHbliA CTU/Mb 1:30.57 122
26. WWNNOB, NeB 06 TO CLUOP 100m BosibHbIN CTUMb 1:31.74 117
27. ®EAOPOB , PomaH 05 TO CLloP 100m BosibHbIN CTUMb 1:32.08 116
28. KPbIUbIH, Buktop 08 TO CLlUOP 50m BosbHbIl CTUMb 42.09 111
29. OLUNAKOB, Knpun 06 TO CLIOP 100m BosbHbIA CTUNb 1:34.30 108
30. AHKOBCKWI, Angpeii 05 TO CWoP 100m BonbHbIi CTWb 1:34.81 106
31. MNWYCTWNH, AnekcaHap 08 TO CWIOP 50m Bpacc 53.62 104
32. CbIPEHKOB, Hukonaii 08 TO CLlIOP 50m Bpacc 54,52 99
33. APTEMbEB, AHgpeii 07 TO CLlOoP 100m BosibHbIN CTUMb 1:37.53 97
34. BANATAHCKUN, Nnbs 09 TO CLWIOP 50m Bo/bHbIA CTUb 44.23 96
KYNTAXMETOB, Anekcei 06 TO ClWOoP 100m BosibHbIN CTUb 1:37.81 96
36. MYKCYHOB, PycnaH 07 TO CWOP 100m BonbHbI CTWb 1:38.51 94
37. BOAAKO, Hukuta 08 TO CWIOP 50m BoJibHbIl CTUb 44.68 93
KOBAJIEHOK, Huknta 09 TO CLloP 50m Ha cnuHe 48.96 93
TEPEXVH , Hukuta 07 TO CLlIOoP 200m Komniekc 4:01.83 93
40. BAJTATAHCKUW, Muxaun 06 TO CLUOP 100m Bpacc 2:03.32 91
CUNHKOTKWNH, CtenaH 08 TO CLUOP 100m Komnnekc 1:52.30 91
42. KYPEHKOB, Muxaunn 07 TO CLUOP 200m Komnnekc 4:05.56 88
43. BAPbLIWMNOMEL,, AnekcaHap 06 TO CWOP 100m Bbpacc 2:05.44 87
44, MNMOJTAKOB, Makcum 08 TO CLlIOP 50m BosbHbIl CTUb 45.93 85
45. BPHOWWNHWNH, BaH 08 TO CLWIOP 50m Bpacc 57.49 84
FTOBEPHWK, Apkaawnii 09 TO CLWIOP 50m bpacc 57.51 84
MNOTHWKOB, Hukuta 09 TO ClOP 50m Bpacc 57.62 84
48. BANAHOVH, Kupunn 06 TO CWIOP 100m BonbHbI CTWb 1:42.75 83
ONTEHBWP , AnekcaHap 07 TO CWOP 100m Bpacc 2:07.39 83
50. BATYPKWH, AnekcaHgp 06 TO ClIOP 100m Bpacc 2:08.60 80
NYNAPEHKO , 3axap 06 TO CLIOP 100m BosibHbIN CTUMb 1:44.05 80
52. TKAYEB, KoHcTaHTUH 06 TO CLUOP 100m BonbHbIli CTUb 1:44.84 78
LLIYBAEB, CemeH 09 TO CLUOP 100m BosbHbIiA CTUb 1:44.88 78
FOAEHKO, Hukuta 08 TO CLWIOP 50m Bo/ibHbI CTUMb 47.40 78
55. KMHEB, ®egop 07 TO CLlIOP 100m BosibHbIN CTUMb 1:45.78 76
LUMWNEB, Makcum 08 TO CLlIOP 50m Ha cnuHe 52.38 76
57. NOBACTOB, l'eopruii 09 TO CLlIOP 50m Ha cnuHe 53.97 69
Tomckasn PernoHanbHas JNEeKTPOoHHasl cucTeMa perucTpauny BpemeHu LIBBC "3BE3AHbIN"
Pepepauunsa nnasaHuA SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 25 METPOB
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OCEHHWME CTAPTbI 2017

Tomck, 4. - 5.11.2017

TOMCKAR PETUOHANIbHAR

OEAEPALMA MNABAHUA
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BYObKO, Metp
KAMbIHWH, AnaTtonuii
KOPKYL,, MaTBeii
3YBOBWY, AnekcaHgp
MOPEB, Huknta
AHOPOHOB, Makcum
OAPBUNHAH, Aiik
LLUAMKOB, MNaBen
WEHAPWKOB, AaHun
MYLWAKOB, JleB
CKPEBATYH, AHTOH
OOJTTNX, Bnagucnas
3MAMBETOB, Vropb
NMPNBbLITKOB, AaHun
ABPAMOBWY, OaHun
BPbIJIEB, ApTem
KOLLEBOW, Makcum
AJNMVH, Apocnas
TMHKENb, AHgpeii
AYAWNH, Hukuta
MW3KOPKWNH, AnekcaHgp
MWKNALWEBWY, VBaH
WNBbBEPT, Bnagucnas
KOPHEEB, Makap
BENNIATVH , Erop
30/10TOB, Aptyp
MYPALLKWH, Bnagucnas
MACTYLWEHKO, JleoHng
KOCEHKO, Bnagumup
METPEHKO, Bnagnmunp
MUW3EPYYK, Bnagucnas
KOPOBWVIH, Muxann
BO/IbLWWAHNH, AnekcaHap
KOJIECHVKOB, Bnag
UNPKOB, Omutpwii
YTKWH, Erop

UMPKOB, OmMuTpuii
MWHWH, AnekcaHgp
CMWPHOB, Anmng
ADPAHACBLEB , Mapk
MABNOB, EBreHuit
AHTOHOB, Tumodpeii
OPJ/10OB, Aasbig
OEMYYK, Nnbsa
TUMO®EEB, Kupun
NMPOXOPOB, Bnagncnas
BULUTA/b, Bnagncnas

YKeHLWWHbI

=
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POOVONOOAMON

YOUIMUEBA, Nepa
LLErOJIEBA, dapbs
NYWAKOBA, HOn4a
MEPWWNHA, AnekcaHgpa
ATAMAHOBA, AneHa
KO/NNOTOBKUHA, KapuHa
PbIJINK, ApynHa
KONOCOBCKA4, Cothbsa
MUPOLLUHNKOBA, Anekcus
NYBAHASA, Mapus
MAWMKOBA, KpucTuHa
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TO CLUOP
TO CLUOP
TO CLWIOP

TO CLWIOP
TO CLWIOP
TO CLUIOP
TO CLUOP
TO CLUOP
TO CLUOP
TO CLWIOP
TO CLWIOP
TO CLUIOP
TO CLUOP
TO CLUOP

50m Ha cnnHe

50m Bpacc

50m Bo/bHbIA CTUb
50m Ha cnuHe

50m Bpacc

50m Bpacc

100m BonbHbIl CTUMb
50m Ha cnunHe

100m BonbHbIli CTUb
50m Ha cnuHe

50m BoJibHbI CTUMb
100m BonbHbIli cTUMb
100m BonbHbIli CTUMb
100m BonbHbIli CTUb
50m BO/bHbIA CTUb
50m BosibHbIA CTUMb
50m Ha cnuHe

50m Ha cnunHe

100m Ha cnvHe

50m BO/bHbIA CTUb
50m BosibHbIA CTUMb
100m BonbHbIli CTUMb
50m Bo/ibHbI CTUMb
50m Bo/bHbIA CTUb
50m BO/bHbIA CTU/b
100m Ha cnuHe

50m Ha cnuHe

50m Ha cnuHe

100m BonbHbIli cTUMb
100m BonbHbIl CTUMb
50m Ha cnunHe

50m Ha cnvHe

100m Komnniekc

50m Bo/ibHbI CTUMb
50m Ha cnuHe

50m Bo/bHbIA CTUb
50m BO/bHbIA CTU/b
50m Bo/bHbIA CTUb
100m BosibHbIN CTUb
50m Ha cnuHe

50m Bo/ibHbI CTUMb
50m Ha cnunHe

50m Ha cnunHe

50m BO/bHbIA CTU/b
50m BosibHbI CTUMb
50m Bo/ibHbI CTUMb
50m Bo/bHbIA CTUb

100m Bpacc

100m BonbHbIli CTUb
100m BonbHbIli CTUb
100m BosibHbIN CTUb
200m Komnnekc
100m Bbpacc

200m Komnnekc
100m Bpacc

100m Ha cnuHe

200m Komnnekc
100m BonbHbIli CTUMb
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1:02.50
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1:55.11
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52.33
1:56.36
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1:57.03
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54.17

59.27
1:00.00
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56.59

56.81
2:05.49

56.98

57.71
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2:20.32
1:03.89
1:04.27
2:10.47
2:11.10
1:07.42
1:07.68
2:36.34
1:01.95
1:08.12
1:03.34
1:03.43
1:04.16
2:24.43
1:11.15
1:05.06
1:12.04
1:13.36
1:07.12
1:07.54
1:07.86
1:10.71

1:21.29
1:06.51
1:09.19
1:11.01
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2:56.38
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CAMCOHOBA, apbsa
MUYYTUHA, Oapbsa
FTABPUTOBA, AnnHa
BYNbITA, Japba
KYNAMWHA, PycnaHa
KOXEMAKWMHA, Oapbsa
BEJIOBA, AHacTacusi
KOMJIEBA, fapbs
YMYKOBA, Codus
BACAJIAEBA, EkateprHa
HOBUWKOBA, Cothbs
CA®POHOBA, AnekcaHgpa
OOPOXOBA, AneHa
KYPKAH, EBreHusa
LIbIBUHA, Banepus
KYPEHEBA , Bepa
KOPCAKOBA, fapbs
FTOPANEBCKWX, CtedaHus
CNNIABLUNC, AHHa
YEPOAHLEBA, MonuHa
YAYCOBA, Npa

APOBAfA, Banepus
EBCTUTHEEBA, BepoHuka
KOTOBA, Cohbs

T AQNCAHOBA, AHacTacus
MEPKYLWEBA, EsreHnsa
MNONNYBATOHOBA, fapbs
EPOLUEHKO, BepaHuka
ACMBbIKOBWY, Mawia
TOJTYNHCKAHA, KceHus
KOBAJIEBA, AHs
PENOPOBA, Codhbs
NYKALLIOHOK, Buktopus
AHKNHA, MonuHa
CONOAOBHUKOBA, Cothbs
PAOVILLEBCKAA, KpnctuHa
OOJITOBA, EkatepuHa
MATHOLWWMHA, TaTbsiHa
PAXPETOAVMHOBA, Mapraputa
O3EPOBA, AneHa
CMWPHOBA, YnbsHa
EXXOBA, AHrennHa
KOHOBAJIOBA, Bepa
NMPOCKYPUHA, AnuHa
BAPABAHOBA, AHacTacus
NMPOTACEBWY, EkaTtepuHa
MAKCVMOBA, Buktopus
MBAHOBA, Codus
KOHEBA, /ln3a

METPOBA, ButanuHa
KOPOJ/IbKOBA BUKTOPWUA,
YXAPKOBA, fapbs
CYBOPOBA, Cochus
COJ/IAATOBA, AKCYHbBSA
KAPJINK, Anuca
MEJIEHYYK, AHXenuka
TEPEXOBA, Mapusa
YEPHYXA, Japbsa
OEHLIOBA, AHHa
BEbIKOBA, BukTtopus
N'YHBUHA, Nnsa
BO/TIOWKO, AnunHa
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TO CLWIOP
TO CLWOP
TO CLUOP
TO CLUIOP
TO CLUOP
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TO CLWIOP
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100m Bpacc

100m Bpacc

100m Bpacc

100m Ha cnuHe

100m BonbHbIli CTUMb
100m BonbHbIli cTUMb
100m Bpacc

100m BonbHbIli CTUNb
100m BonbHbIli CTUb
100m Bpacc

100m BonbHbIli CTUMb
100m Komnnekc
100m BonbHbIli CTUMb
100m Bpacc

100m BonbHbIli CTUb
100m BonbHbIi CTUb
50m Bo/ibHbI CTUMb
50m Bpacc

100m Bpacc

100m BonbHbIli CTUb
200m Komnnekc
100m Bpacc

50m Bo/ibHbI CTUMb
100m Bpacc

100m Ha cnvHe

200m Komnnekc
100m BosibHbIN CTUb
50m Ha cnuHe

50m Bo/ibHbI CTUMb
50m Bo/bHbIA CTUb
50m Bpacc

100m Komnnekc
100m BosibHbIN CTUb
100m Ha cnnHe

50m Ha cnuHe

100m BonbHbIl CTUMb
50m Bpacc

200m Komnnekc
100m BosibHbIN CTUb
100m BonbHbIli CTUMb
100m Bbpacc

50m Ha cnunHe

50m Ha cnunHe

50m Ha cnvHe

50m Ha cnuHe

100m Bpacc

100m Ha cnvHe

50m Ha cnunHe

100m Komnsiekc

50m Ha cnnHe

50m Ha cnuHe

50m Ha cnuHe

100m BonbHbIl cTUMb
100m BonbHbIli CTUb
50m Ha cnnHe

50m Bpacc

100m BonbHbIli CTUMb
50m Ha cnuHe

50m Ha cnunHe

100m BonbHbIli CTUb
50m BO/bHbIA CTU/b
50m Ha cnuHe

1:36.35
1:36.73
1:37.01
1:26.89
1:20.77
1:21.03
1:40.53
1:23.24
1:24.51
1:43.72
1:24.81
1:35.10
1:25.52
1:48.24
1:31.25
1:31.77

43.13

54.31
1:57.68
1:37.24
3:53.48
1:59.84

45.70
2:03.30
1:49.32
4:02.20
1:42.95

52.10

47.65

47.86
1:00.09
1:58.48
1:46.77
1:55.71

54.32
1:48.11
1:01.26
4:19.50
1:48.94
1:49.67
2:14.44

56.50

56.50

56.56

57.06
2:20.52
2:04.14

58.61
2:08.99

58.64

58.70

58.81
1:57.44
1:58.56

59.88
1:07.85
2:00.06
1:00.98
1:01.35
2:02.83

56.65
1:02.85
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149
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79
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Tomckas PernoHanbHas
Pepepauunsa nnasaHuA

ONEeKTPOHHasA cucTtemMa pernctpaumm BpemMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LUIBBC "3BE3AHbIN"
BEACCEWH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to RSF/Tomsk Region

05.11.2017 12:04 - CtpaHuua 3



/y/ gl
/ ﬁ\ OCEHHUE CTAPTbI 2017 S
Tomck, 4. - 5.11.2017

74. WEPBVHWNHA , Japbsa 09 TO CLUOP 50m BosbHbIli CTU/b 1.01.27 54
75. CAXHO, Mawa 09 TO CLloP 50m Ha cnuHe 1:08.93 51
Tomckasi PernoHasibHas JNeKTPOHHaA cucTema perncTpaumn BpeMeHu LUIBBC "3BE3AHbIN"
defepauunsa nnaBaHns SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWH 25 METPOB
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